
Protokol o změně díla Změnový list č. 7

2 - ZL7     Přeložka kanalizace - realizované změny

8 - ZL7     Doplnění uličních vpustí

Výsledkem je rozp. č. 8 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 120 979,76 Kč bez DPH.

9 - ZL7     Změna sprchových zástěn

Na základě projednání s autorským dozorem objednatel rozhodl o zkrácení přeložky splaškové kanalizace.

V místech napojení projektované komunikace na stávající vozovky areálu nemocnice byly zhodnoceny spádové a odtokové 

poměry. Na základě vyhodnocení výsledků  rozhodl AD o doplnění uličních vpustí dešťové kanalizace na potřebná místa. 

Tímto se zvýší ochrana objektu ZZS před srážkovou vodou.

Výsledkem je rozp. č. 2 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 304 671,75 Kč bez DPH a odpočet ve výši 

- 361 788,27 Kč bez DPH.

3 - ZL7     Přitížení základových konstrukcí oplocení

4 - ZL7     Změny v dezinfekčním boxu

Výsledkem je rozp. č. 4 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 106 980,94 Kč bez DPH a odpočet ve výši 

-47 086,48 Kč bez DPH.

5 - ZL7     Změna náhradního zdroje

6 - ZL7     Přeložka kanalizační přípojky Centra služeb pro seniory - změna

Výsledkem je rozp. č. 3 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 65 351,40 Kč bez DPH.

Výsledkem je rozp. č. 5 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 209 500 Kč bez DPH.

TDI: Tomáš Tschöpl

Projektant: Prost Hodonín a.s.

1 - ZL7     Síťky proti hmyzu

Výsledkem je rozp. č. 1 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 28 848,- Kč bez DPH.

Důsledkem zkrácení přeložky splaškové kanalizace (2-ZL7) není nutná realizace přeložky kanalizační přípojky z Centra 

služeb pro seniory.

Výsledkem je rozp. č. 6 - ZL7, který obsahuje odpočet ve výši -26 401,26 Kč bez DPH.

7 - ZL7     Doplňkové kácení

Z důvodu zasahování do prostoru provádění stavební prací byly vykáceny dva stromy navíc proti PD.

Výsledkem je rozp. č. 7 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 4 933,80 Kč bez DPH.

Objednatel v průběhu realizace stavby rozhodl o doplnění některých okenních křídel síťkami proti hmyzu. Jedná se o změnu 

vyvolanou budoucím uživatelem.

Pro snížení rizika statické nejistoty konstrukce uličního oplocení bylo navrženo provedení přitížení základové konstrukce 

uličního oplocení provedením zemního násypu z vnitřní strany tohoto oplocení dle autorským dozorem navržených tvarů a 

rozměrů.  Realizované řešení také významně zlepší bezpečnost pracovníků provádějících údržbové práce na uličním 

oplocení.

Z důvodů zvýšení požadavků provozovatele na prostor kolem vozidel došlo k přemístění vzduchotechnické jednotky, úpravám 

tras a druhu vzduchotechnického potrubí, úpravám rozvodů ZTI a elktroinstalace. Změnový rozpočet také obsahuje změnami 

vyvolané úpravy stavebních konstrukcí a snížení rozsahu podhledů. Přijatá opatření povedou ke zlepšení obslužnosti 

ošetřovaného vozidla, ke zlepšení bezpečnosti prováděných prací a k prodloužení životnosti používaných zařízení.

Na základě možného úniku provozních kapalin byl dieselagregát doplněn o nerezovou záchytnou vanu. Pro zlepšení 

výkonových charakteristik dieselagrgátu, které nebyly obsahem projektové dokumentace, byla osazena nová řídící jednotka, 

díky které došlo ke zlepšení náběhové křivky výkonu dieselagregátu.  

Předmět díla: Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Objednatel: Jihomoravský kraj

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Popis změny:



Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

0,68%

sazba: 21%

2,40%

-0,75%

1,43%

2,18% 4,86%

12 - ZL7     Doplnění nádstavby skříněk

10 - ZL7     MaR_doplnění otvírání vrat

Výsledkem je rozp. č. 9 - ZL7, který obsahuje odpočet ve výši -6 900,- Kč bez DPH.

Na základě požadavku budoucího provozovatele došlo ke snížení sprchových zástěn ve 2.np.

Na základě požadavku budoucího provozovatele byla doplněna funkce pootevření 1 ks garážových vrat současně se 

spuštěním havarijního odsávání vzduchotechnikou, spouštěné při překročení nastavené hodnoty CO2. 

Na základě požadavku budoucího provozovatele nebyly realizovány některé koncové prvky SLP uvedené v rozpočtu.

Cenový nárůst 

dle §222 odst. 4 

od počátku

Výsledkem je rozp. č. 12 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 58 650,30 Kč bez DPH.

13 - ZL7     Změna vstupní brány B2
Do strany posuvná ocelová vjezdová brána byla doplněna o hydraulickou brzdu za účelem prodloužení životnosti a zvýšení 

spolehlivosti, které se dosáhne omezením účinků vysoké hybnosti této brány uvedenou brzdou.        

Výsledkem je rozp. č. 13 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 28 429,63 Kč bez DPH.

Součástí stavby nové budovy výjezdové základny ZZS JmK, p. o. v Kyjově (VZ) je i přístřešek pro stání tří záložních sanitních 

vozidel. S ohledem na sklon terénu v místě stavby navrhnul projektant tento přístřešek se sklonem 7%.

Vzhledem k tomu, že tento přístřešek nebude sloužit pouze k vlastnímu stání vozidel, ale jde o plochu, kde bude docházet k 

manipulaci se zdravotnickou technikou, zdravotnickými transportními prostředky, zdravotnickým materiálem a léčivy 

(překládání z jiného vozidla např. při jeho poruše, vybavení záložních vozidel ze skladů VZ), je tento sklon pro potřeby 

poskytování zdravotnické záchranné služby zcela nevyhovující. Zástupci budoucího uživatele proto navrhli provedení změny 

stavby před dokončením snížením sklonu tak, aby byl tento nedostatek stavby napraven.

V případě, že by tento požadavek budoucího uživatele nebyl akceptován v rámci provádění stavby nové budovy, bylo nutné 

provést požadované úpravy až po dokončení stavby s mnohem vyššími finančními nároky než které budou vynaloženy v 

14 - ZL7     Změna podlahy přístřešku

jiné

Hodnota změny 

dle § 222 odst. 4 

od počátku

Cenový nárůst za změnový list č.7 bez DPH

náklady na změnu v ZL č.7 bez DPH 507 994,86

Výše DPH 106 678,92 Kč

náklady na změnu v ZL 222/4  č. 7 vč. DPH 614 673,78 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 74 880 000,00 Kč

dokumentace skut.provedení

dodatek k PD

78 108 232,38 Kč

Cena díla dle (SOD+ ZL č. 1-6) a ZL č.7 vč. DPH 94 510 961,18 Kč

Z
m

ěn
y 

d
le

 §
 

22
2/

4 
Z

Z
V

Z Méněpráce celkem bez DPH -562 321,81 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 1 070 316,67 Kč

Hodnota změny celkem za ZL č.7 1 632 638,48 Kč

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č.1-6) 77 600 237,52 Kč

Cena díla dle (SOD+ ZL č.1-6) a ZL č.7 bez DPH 

Termín realizace změny: 01-05/2023

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil:

te
rm

ín
y

Výsledkem je rozp. č. 14 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 92 747,64 Kč bez DPH.

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ěn

ě

Objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

Z hygienických důvodů byl doplněn nádstavec na skříňky s botami a byl napojen botník na rozvody vzduchotechniky.

Výsledkem je rozp. č. 10 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 49 223,45 Kč bez DPH.

11 - ZL7     Odpočet nerealizovaných prvků

Výsledkem je rozp. č. 11 - ZL7, který obsahuje odpočet ve výši -120 145,80 Kč bez DPH.



přílohy
Přílohy:

Rozpočty 1 - 14 ZL7

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDS:
o

d
so

u
h

la
se

n
í z

m
ěn

y



Stavba:
122 

22.ZL7_4

Objekt: 01

Rozpočet: 01.1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

28 848,00

0,00

28 848,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

28 848,00

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

1 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově - síťky proti hmyzu

VMP

Síťky proti hmyzu

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

7662 HSV 28 848,00

Cena celkem 28 848,00

Venkovní otvorové prvky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

28 848,00

0,00

0,00

Celkem

28 848,00

0,00

1 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově - síťky proti hmyzu

VMP

Síťky proti hmyzu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22.ZL7_4

O: 01

R: 01.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 7662 Venkovní otvorové prvky 28 848,00
1 61140750RX0 D+M Síť proti hmyzu na okno, 600 x 600 mm, hliník kus 1,00000 2 236,00 2 236,00 Indiv.

2 611407591RX0 D+M Síť proti hmyzu na okno, 980 x 1550 mm, hliník kus 4,00000 3 267,00 13 068,00 Indiv.

3 611407593RX0 D+M Síť proti hmyzu na okno, 1010 x 1550 mm, hliník kus 4,00000 3 386,00 13 544,00 Indiv.

1 - ZL7 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově - síťky proti hmyzu

VMP

Síťky proti hmyzu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22.ZL

Objekt: IO 221

Rozpočet: 221.1.4

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

-57 116,52

-11 994,47

0,00

-69 110,99

Za zhotovitele

0,00

-57 116,52

0,00

0,00

Celkem

-57 116,52

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

2 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Přeložka kanalizace

Přeložka kanalizace - realizované změny

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 HSV -136 304,16

2 HSV -66,15

4 HSV -7 157,58

8 HSV 99 303,68

93 HSV -16 599,68

96 HSV 575,00

99 HSV -1 118,03

D96 PSU 4 250,40

Cena celkem -57 116,52

Dokončovací práce inž.staveb

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Základy,zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

-57 116,52

0,00

0,00

Celkem

-57 116,52

0,00

2 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Přeložka kanalizace

Přeložka kanalizace - realizované změny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

238,6

0,1

12,5

-173,9

29,1

-1,0

2,0

-7,4

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22.ZL

O: IO 221

R: 221.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce -136 304,16
1 115101201 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 24,00000 118,50 2 844,00 RTS 22/ II

2 115101301 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 2,00000 58,30 116,60 RTS 22/ II

3 120901122 Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam. v odkopávk. m3 3,36000 6 425,00 21 588,00 RTS 22/ II

1,4*0,8*3 3,36000

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 -196,44900 172,50 -33 887,45 Smluvní

5 132201219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 137,99500 41,60 5 740,59 RTS 22/ II

6 133201102R00 Hloubení šachet v hornině 3 přes 100 m3 m3 -43,68430 230,00 -10 047,39 Smluvní

7 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 -43,68400 11,50 -502,37 Smluvní

8 151201103R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 8 

m

m2 -588,24480 57,50 -33 824,08 Smluvní

9 151201113R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 8 m m2 -588,24500 23,00 -13 529,64 Smluvní

10 151501502 Přepažení rozepření - zátažné - hl. do 8 m m3 313,66577 21,80 6 837,91 RTS 22/ II

143,825775 143,82578

169,840 169,84000

11 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 -240,13330 34,50 -8 284,60 Smluvní

12 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -178,71450 86,30 -15 423,06 Smluvní

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

m3 -72,16500 368,00 -26 556,72 Smluvní

14 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 -65,62840 11,50 -754,73 Smluvní

15 175100020RAB Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 5 000 m m3 -27,17056 1 127,00 -30 621,22 Smluvní

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání -66,15
16 273310020RA0 Základové desky z betonu prostého včetně bednění z 

betonu C 12/15 , štěrkopískový polštář 250 mm

m3 -0,01950 3 392,50 -66,15 Smluvní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -7 157,58
17 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva 

drobného těženého 0÷4 mm

m3 -6,35100 1 127,00 -7 157,58 Smluvní

Díl: 8 Trubní vedení 99 303,68
18 870808T10 Vodič signalizační m -35,54000 26,50 -941,81 Smluvní

19 892591111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou m 24,30000 56,00 1 360,80 RTS 22/ II

20 892593111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců 

kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do 

DN 400 mm

úsek -1,00000 2 070,00 -2 070,00 Smluvní

21 894421111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

kus -3,00000 1 725,00 -5 175,00 Smluvní

22 894421112R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t

kus -3,00000 2 070,00 -6 210,00 Smluvní

23 894423111R00 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 

šachtového dna, o hmotnosti do 2 t

kus 3,00000 3 220,00 9 660,00 Smluvní

24 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost 

jednotlivě přes 150 kg

kus 1,00000 690,00 690,00 Smluvní

25 899711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m -35,54000 11,50 -408,71 Smluvní

26 8-ZSKKP-013 Vyrovnávací prstenec výška 100mm,  pro šachtový 

program tl. 120mm

kus -2,00000 281,80 -563,60 Smluvní

27 8-ZSKKP-014 Vyrovnávací prstenec výška 120mm,  pro šachtový 

program tl.120mm

kus 0,00000 310,50 0,00 Smluvní

28 8-ZSKKP-015 Vyrovnávací prstenec výška 80mm, , pro šachtový 

program tl. 120mm

kus 2,00000 251,90 503,80 Smluvní

2 - ZL7 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Přeložka kanalizace

Přeložka kanalizace - realizované změny

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22.ZL

O: IO 221

R: 221.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

2 - ZL7 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Přeložka kanalizace

Přeložka kanalizace - realizované změny

29 28614595 Trubka kanalizační PP MASTER SN 16 DN 400/6000 mm kus 3,00000 39 860,00 119 580,00 RTS 22/ II

30 28614595R02 Trubka kanalizační PP MASTER SN 16 DN 400/3000 mm kus 3,00000 26 860,00 80 580,00 Smluvní

31 59224174.A Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 kus 8,00000 304,00 2 432,00 RTS 22/ II

32 59224175 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 kus 9,00000 350,00 3 150,00 RTS 22/ II

33 899912204VD Napojení na stávající kanalizaci DN400 kus 2,00000 9 775,00 19 550,00 Smluvní

34 8-ZSKKP-001 Kanalizační potrubí PP, žebrované, SN16, DN400, ležaté v 

zemi

m -75,69100 1 794,00 -135 789,65 Smluvní

35 8-ZSKKP-003 Odbočka kanalizační PP DN 400/400/250/88° D+M kus -1,00000 10 365,00 -10 365,00 Smluvní

36 8-ZSKKP-005 Kónus 1000/625 se stupadlem a kapsou, t 120mm kus 1,00000 1 454,80 1 454,80 Smluvní

37 8-ZSKKP-006 Skruž šachtová se stupadly DN 1000, hs = 1000mm,  tl. 

120mm, těsnění

kus -1,00000 1 891,80 -1 891,80 Smluvní

38 8-ZSKKP-007 Skruž šachtová se stupadly DN1000, hs = 500mm, tl. 

120mm, těsnění

kus 7,00000 1 120,10 7 840,70 Smluvní

39 8-ZSKKP-008 Skruž šachtová se stupadly DN1000, hs = 250mm , tl 

120mm, těsnění

kus 2,00000 782,00 1 564,00 Smluvní

40 8-ZSKKP-016 Poklop litinový D400 s odvětráním, včetně rámu kus 2,00000 3 962,90 7 925,80 Smluvní

41 871393121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 m 24,30000 264,50 6 427,35 Smluvní

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb -16 599,68
42 870811T10 Výplň potrubí hubeným betonem DN 400 m -57,73800 287,50 -16 599,68 Smluvní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 575,00
43 870814T10 Odstranění horní části stávající betonové šachty m 0,20000 2 875,00 575,00 Smluvní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 118,03
44 998271301R00 Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop t -7,77489 86,30 -670,97 Smluvní

45 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -7,77489 57,50 -447,06 Smluvní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 250,40
46 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 100,80000 9,20 927,36 Smluvní

6,72*15 100,80000

47 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 6,72000 11,50 77,28 Smluvní

48 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,72000 11,50 77,28 Smluvní

49 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 

z Katalogu odpadů

t 6,72000 402,50 2 704,80 Smluvní

50 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,72000 69,00 463,68 Smluvní

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22.ZL

Objekt: VMP

Rozpočet: 07

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

65 351,40

0,00

65 351,40

0,00

65 351,40

0,00

0,00

0,00

Celkem

65 351,40

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

3 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Vícepráce a méněpráce

Přitížení základových konstrukcí oplocení

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

55 HSV 65 351,40

Cena celkem 65 351,40

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

65 351,40

0,00

0,00

Celkem

65 351,40

0,00

3 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Vícepráce a méněpráce

Přitížení základových konstrukcí oplocení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22.ZL

O: VMP

R: 07

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

Díl:55 Zemní práce 65 351,40
1 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 172,00000 11,50 1 978,00 Smluvní

688*0,25 172,00000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 172,00000 80,50 13 846,00 Smluvní

3 564571111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po 

zhutnění 250 mm

m2 688,00000 34,50 23 736,00 Smluvní

po vrstvách dle sklonu terénu : 

(98-12)*4*2 688,00000

4 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 430,00000 5,80 2 494,00 Smluvní

(98-12)*5 430,00000

5 182201101 Svahování násypů m2 387,00000 60,20 23 297,40 RTS 22/ II

(98-12)*4,5 387,00000

3 - ZL7 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Vícepráce a méněpráce

Přitížení základových konstrukcí oplocení

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22

D.1.4.3

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

v dne

Za objednatele

Žerotínovo náměstí 449/3

4 - ZL4 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Změny v dezinfekčním boxu

Jihomoravský kraj

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Celkem

35 086,71

24 807,75

0,00

0,00

59 894,46

0,00

59 894,46

0,00

59 894,46

0,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro sníženou 

DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem

MP 0,00 -47 086,48 -47 086,48

D.1,4.3 0,00 -36 721,28 -36 721,28

D.1,4.3 0,00 -10 365,20 -10 365,20

VP 0,00 106 980,94 106 980,94

D.1,4.3 0,00 10 992,47 10 992,47

D.1,4.3 0,00 95 988,47 95 988,47

0,00 59 894,46 0,00 59 894,46

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 HSV 390,04

49 HSV -36 721,28

61 HSV 5 034,45

94 HSV 3 156,75

96 HSV 1 910,63

99 HSV 11,50

Zař.č.2 HSV 60 815,52

728 PSV 24 807,75

D96 PSU 489,10

Cena celkem 59 894,46

Celkem za stavbu

Méněpráce

Budova výjezdové základny - 

odpočet SDVK podhledu

Zařízení Vzduchotechniky

Vícepráce

Budova výjezdové základny - 

stavební práce

Zařízení Vzduchotechniky

Zař.č.2 - Teplovzdušné větrání 

dezinfekčního boxu, úklidové místnosti a 

infekčního odpadu; 1.NP

Vzduchotechnika

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Podhledy

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

4 - ZL4 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Změny v dezinfekčním boxu

Celkem

35 086,71

24 807,75

0,00

0,00

0,00

59 894,46

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

-79

-61

-17

179

18

160

100

%

0,7

-61,3

8,4

5,3

3,2

0,0

101,5

41,4

0,8

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22

O: MP

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

Díl: 49 Podhledy -36 721,28
1 416111126R00 Podhledy SDVK, kce CD s antikorozní úpravou, tl.12,5 H2O m2 -14,64750 2 507,00 -36 721,28 SoD

SoD 101.1_130 : 

ozn.F : odpočet za plochu : -3,1*4,725 -14,64750

4 - ZL4 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Méněpráce

Budova výjezdové základny - odpočet SDVK podhledu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22

O: MP

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Ceno

vá 

úrov

eň

Díl: Zař.č.2 Zař.č.2 - Teplovzdušné větrání 

dezinfekčního boxu, úklidové místnosti a 

infekčního odpadu; 1.NP

-10 365,20

1 20301 Regulační klapka O200, ruční ovládání ks -3,00000 348,50 -1 045,50 SoD

SoD D1.4.3_24 : 

-3 -3,00000

2 20302 Regulační klapka O125, ruční ovládání ks -1,00000 303,60 -303,60 SoD

SoD D1.4.3_25 : 

-1 -1,00000

3 20303 Regulační klapka 150x315, ruční ovládání ks -1,00000 1 635,30 -1 635,30 SoD

SoD D1.4.3_26 : 

-1 -1,00000

4 20501 Vířivý anemostat, čtvercový, 600x24C, přívodní ks -2,00000 1 170,70 -2 341,40 SoD

SoD D1.4.3_28 : 

-2 -2,00000

5 20602 Talířový ventil O200, vč. Zděře, čtyřhranný, odvodní ks -2,00000 1 181,10 -2 362,20 SoD

SoD D1.4.3_31 : 

-2 -2,00000

6 207 Síto O125 ks -2,00000 147,20 -294,40 SoD

SoD D1.4.3_33 : 

-2 -2,00000

7 208 Komfortní vyústka do 4-hranného potrubí osazená na 

nástavci (500x200); jednořadá, regulace R1,, rozměr 

500x200, odvod vzduchu

ks -2,00000 1 191,40 -2 382,80 SoD

SoD D1.4.3_34 : 

-2 -2,00000

4 - ZL4 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Méněpráce

Zařízení Vzduchotechniky

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22

O: VP

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 390,04
1 340271515R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,04538 8 595,00 390,04 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

0,55*0,55*0,15 0,04538

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 034,45
2 602015187RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, 

silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm

m2 0,36000 264,50 95,22 SoD

SoD 101.1_139 : 

0,6*0,6 0,36000

3 602014141R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,  , 

tloušťka vrstvy 2 mm,

m2 0,36000 149,50 53,82 SoD

SoD 101.1_138 : 

0,6*0,6 0,36000

4 602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod 

tenkovrstvé omítky

m2 0,36000 32,20 11,59 SoD

SoD 101.1_140 : 

0,6*0,6 0,36000

5 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 0,72000 218,50 157,32 SoD

SoD 101.1_143 : 

0,6*0,6*2 0,72000

6 601015187RT5 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní 

tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1 mm,

m2 14,64750 287,50 4 211,16 SoD

SoD 101.1_139 : 

Přípočet za plochu SDK : 14,6475 14,64750

7 601015191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové 

práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr 

stropů pod tenkovrstvé omítky

m2 14,64750 34,50 505,34 SoD

SoD 101.1_137 : 

Přípočet za plochu SDK : 14,6475 14,64750

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 156,75
8 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m

m2 54,90000 57,50 3 156,75 SoD

SoD 101.1_218 : 

1.NP : 50,4+4,50 54,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 910,63
9 962031145R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm m2 0,30250 112,50 34,03 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

0,55*0,55 0,30250

10 970231150R00 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm m 2,20000 853,00 1 876,60 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

0,55*4 2,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11,50
11 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,03922 293,30 11,50 SoD

SoD 210.1_49 : 

0,03922 0,03922

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 489,10

4 - ZL4 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Vícepráce

Budova výjezdové základny - stavební práce

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22

O: VP

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

4 - ZL4 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Vícepráce

Budova výjezdové základny - stavební práce

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraqných hmot na skládku do 1 km t 0,83394 69,00 57,54 SoD

SoD D.1.4.6_99 : 

0,83394 0,83394

13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m

t 0,83394 115,00 95,90 SoD

SoD D.1.4.6_100 : 

0,83394 0,83394

14 979990105R00 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, 

skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů

t 0,83394 402,50 335,66 SoD

SoD D.1.4.6_101 : 

0,83394 0,83394

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22

O: VP

R: D.1.4.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

Díl:Zař.č.2 Zař.č.2 - Teplovzdušné větrání 

dezinfekčního boxu, úklidové místnosti a 

infekčního odpadu; 1.NP

71 180,72

1 208 Komfortní vyústka do 4-hranného potrubí osazená na 

nástavci (500x200); jednořadá, regulace R1,, rozměr 

500x200, odvod vzduchu

ks 5,00000 1 191,40 5 957,00 SoD

SoD D1.4.3_34 : 

5 5,00000

2 4298201023R Trouba rovná 4hranná  300 x 300 mm, délka 1 m pozink. 

plech

kus 7,00000 2 676,96 18 738,72 Indiv

PPs potrubí větších rozměrů není v ceníku RTS - nutný 

přepočet. Srovnávací tabulka přílohou rozpočtu : 

Cena = 1690*koef. 1,584 výpočet dle ceny plast. potrubí vs 

pozink. : 7

7,00000

3 42972670179R Vyústka VPE-H-2.0  500x400 kus 1,00000 1 295,00 1 295,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

1 1,00000

4 42971312R Klapka regulační RKM 500 x 400 mm kus 1,00000 2 150,00 2 150,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

1 1,00000

5 20601 Talířový ventil O200, vč. Zděře, čtyřhranný, přívodní ks 1,00000 1 181,10 1 181,10 SoD

SoD D1.4.3_30 : 

1 1,00000

6 22001 Čtyřhranné potrubí sk.I, pozinkdo obvodu 1890 mm bm 24,00000 878,60 21 086,40 SoD

SoD D1.4.3_37 : 

24 24,00000

7 502.1 Montážní materiál kg 125,00000 126,50 15 812,50 SoD

SoD D1.4.3_106 : 

125 125,00000

8 202R00 Zednické výpomoci HSV h 1,00000 460,00 460,00 SoD

SoD D.1.4.7.1_9 : 

Zapravení otvoru pro VZT potrubí : 1 1,00000

9 510 Doprava km 300,00000 15,00 4 500,00 SoD

SoD D1.4.3_113 : 

300 300,00000

Díl:728 Vzduchotechnika 24 807,75
10 728111815R00 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2 m 7,50000 321,00 2 407,50 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

7,5 7,50000

11 728113115R00 Montáž potrubí plastového čtyřhranného do 0,22 m2 m 7,00000 585,00 4 095,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

7 7,00000

12 728213315R00 Montáž odbočky plastové čtyřhranné do 0,22 m2 kus 5,00000 415,00 2 075,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

5 5,00000

13 728411314R00 Montáž vyústě čtyřhranné do 0,2 m2 kus 1,00000 365,00 365,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

4 - ZL4 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Vícepráce

Zařízení Vzduchotechniky

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22

O: VP

R: D.1.4.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

4 - ZL4 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Vícepráce

Zařízení Vzduchotechniky

1 1,00000

14 728211415R00 Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,22 m2 kus 1,00000 215,00 215,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

1 1,00000

15 728111825R00 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 2,00 m2 m 10,00000 801,00 8 010,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

10 10,00000

16 728214313R00 Montáž odbočky plastové kruhové do d 300 mm kus 1,00000 255,00 255,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

1 1,00000

17 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm m 10,00000 165,00 1 650,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

10 10,00000

18 728890811R00 Přesun demontovaných hmot - vzduchotechnika, H do 6 m t 0,80000 2 490,00 1 992,00 RTS 23/ I

RTS 23/I : 

0,8 0,80000

19 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 1,55000 2 415,00 3 743,25 SoD

SoD  SO 101 101.1_279 : 

1,55 1,55000

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: D.1.4.4.3

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

253 495,00

Za zhotovitele

0,00

209 500,00

0,00

0,00

209 500,00

43 995,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

209 500,00

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

5 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Náhradní zdroj

změna náhradního zdroje

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

_2 HSV 209 500,00

Cena celkem 209 500,00

Náhradní zdrojr elektrické energie

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

209 500,00

0,00

0,00

Celkem

209 500,00

0,00

5 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Náhradní zdroj

změna náhradního zdroje

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: D.1.4.4.3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: _2 Náhradní zdrojr elektrické energie 209 500,00
1 Pol__11 Dieselagregát  -  doplnění nerezové záchytné vany, 

zlepšení náběhové křivky

ks 1,00000 209 500,00 209 500,00 Indiv

  Na základě požadavku provozovatele byl dieselagregát 

doplněn o nerezovou záchytnou vanu a dále byly splněny 

jeho požadavky na zlepšení výkonových charakteristik 

náhradního zdroje 

1 1,00000

5 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Náhradní zdroj

změna náhradního zdroje

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22.ZL

Objekt: IO 222

Rozpočet: 222.1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

-26 401,26

-5 544,26

0,00

-31 945,52

Za zhotovitele

0,00

-26 401,26

0,00

0,00

Celkem

-26 401,26

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

6 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Přeložka kanalizační přípojky Centra služeb pro seniory

Přeložka kanalizační přípojky Centra služeb pro seniory - změna

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 HSV -8 880,37

8 HSV -8 740,00

93 HSV -1 037,30

96 HSV -7 743,53

99 HSV -0,06

Cena celkem -26 401,26

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Trubní vedení

Dokončovací práce inž.staveb

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

-26 401,26

0,00

0,00

Celkem

-26 401,26

0,00

6 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Přeložka kanalizační přípojky Centra služeb pro seniory

Přeložka kanalizační přípojky Centra služeb pro seniory - změna

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

33,6

33,1

3,9

29,3

0,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22.ZL

O: IO 222

R: 222.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce -8 880,37
1 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 -5,71980 34,50 -197,33 Smluvní

pro první 1,5m stávající revizní šachty Š1123 : 

(1,22*1,22*3,14-0,62*0,62*3,14)*1,5*1,1 : 

-5,7198 -5,72000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 -5,71980 80,50 -460,44 Smluvní

pro první 1,5m stávající revizní šachty Š1123 : 

(1,22*1,22*3,14-0,62*0,62*3,14)*1,5*1,1 : 

-5,7198 -5,72000

3 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -5,14090 86,30 -443,66 Smluvní

1,22*1,22*3,14*1,1 : 

-5,1409 -5,14000

4 133100010RAB Hloubení šachet v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 5 000 m, 

uložení na skládku

m3 -5,71980 747,50 -4 275,55 Smluvní

pro první 1,5m stávající revizní šachty Š1123 : 

(1,22*1,22*3,14-0,62*0,62*3,14)*1,5*1,1 : 

-5,7198 -5,72000

5 174100050RAB Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze 

vzdálenosti 5 000 m

m3 -3,10860 1 127,00 -3 503,39 Smluvní

'zásyp stávající šachty Š1123 : (0,5*0,5*3,14)*3,6*1,1 : 

-3,1086 -3,11000

Díl: 8 Trubní vedení -8 740,00
6 892593111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců 

kanalizačního potrubí při tlakových, zkouškách vodou do 

DN 400 mm

úsek -2,00000 2 070,00 -4 140,00 Smluvní

7 8ZSKKPS001 Nové napojení stávajícího kanalizačního potrubí, do dna 

nové spadišťové šachty RŠ3

soubor -1,00000 4 600,00 -4 600,00 Smluvní

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb -1 037,30
8 93ZSKKP001 Výplň potrubí hubeným betonem DN 400 m -3,60800 287,50 -1 037,30 Smluvní

(3,28)*1,1 : 

-3,608 -3,61000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -7 743,53
9 96ZSKKP001 Odstranění horní části stávající betonové šachty m -1,50000 2 875,00 -4 312,50 Smluvní

10 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -4,59000 747,50 -3 431,03 Smluvní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -0,06
11 998271301R00 Přesun hmot pro kanalizace (stoky) monolitické v 

otevřeném výkopu

t -0,00064 86,30 -0,06 Smluvní

6 - ZL7 Položkový rozpočet 

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Přeložka kanalizační přípojky Centra služeb pro seniory

Přeložka kanalizační přípojky Centra služeb pro seniory - změna

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: D.1.4.4.6

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

Žerotínovo náměstí 449/3

7 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Doplňkové kácení

Doplňkové kácení

Jihomoravský kraj

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Celkem

4 933,80

0,00

0,00

0,00

0,00

4 933,80

0,00

0,00

4 933,80

1 036,10

0,00

5 969,90

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

112 HSV 4 933,80

Cena celkem 4 933,80

Vegetační úpravy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

7 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Doplňkové kácení

Doplňkové kácení

Celkem

4 933,80

0,00

0,00

0,00

0,00

4 933,80

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: D.1.4.4.6

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

Díl:112 Vegetační úpravy 4 933,80
1 112101102R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 

500 mm

kus 2,00000 373,80 747,60 Smluvní

2 112111111R00 Spálení větví stromů spálení větví všech druhů stromů o 

průměru kmene přes 100 mm na hromadách

kus 2,00000 253,00 506,00 Smluvní

3 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru 

přes 300 do 500 mm

kus 2,00000 577,30 1 154,60 Smluvní

4 162301412R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů 

stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na 

vzdálenost do 5 000 m

kus 2,00000 898,20 1 796,40 Smluvní

5 162301422R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, 

průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 

000 m

kus 2,00000 364,60 729,20 Smluvní

7 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Doplňkové kácení

Doplňkové kácení

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: D1.4.4.4

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

Žerotínovo náměstí 449/3

8 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Přidané uliční vpusti

Doplnění uličních vpustí

Jihomoravský kraj

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Celkem

120 979,76

0,00

0,00

0,00

0,00

120 979,76

0,00

0,00

120 979,76

25 405,75

0,00

146 385,51

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

13 HSV 3 336,60

16 HSV 10 966,03

17 HSV 16 550,00

27 HSV 794,88

45 HSV 3 009,09

8 HSV 71 689,50

89 HSV 13 701,60

99 HSV 932,06

Cena celkem 120 979,76

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě 

vozovek a železničního svršku)

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce na trubním 

vedení

Staveništní přesun hmot

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Základy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

8 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Přidané uliční vpusti

Doplnění uličních vpustí

Celkem

120 979,76

0,00

0,00

0,00

0,00

120 979,76

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

2,8

9,1

13,7

0,7

2,5

59,3

11,3

0,8

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: D1.4.4.4

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

Díl: 13 Hloubené vykopávky 3 336,60
1 131301201R00 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 m3 1,00800 172,50 173,88 Smluvní

0,6*0,6*0,7*4 1,00800

2 131301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 m3 1,00800 11,50 11,59 Smluvní

3 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 16,02000 184,00 2 947,68 Smluvní

napojení DV1, DV2 : 0,6*0,6*(5,5+15) 7,38000

napojení DV3, DV4 : 0,6*0,6*(10+4+10) 8,64000

4 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 16,02000 12,70 203,45 Smluvní

Díl: 16 Přemístění výkopku 10 966,03
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17,02800 230,00 3 916,44 Smluvní

16,02 16,02000

1,008 1,00800

6 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 17,02800 11,50 195,82 Smluvní

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 17,02800 402,50 6 853,77 Smluvní

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 16 550,00
8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 12,01500 1 127,00 13 540,91 Smluvní

napojení DV1, DV2 : 0,6*0,45*(5,5+15) 5,53500

napojení DV3, DV4 : 0,6*0,45*(10+4+10) 6,48000

9 174100050RAC Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem m3 2,67000 1 127,00 3 009,09 Smluvní

napojení DV1, DV2 : 0,6*0,1*(5,5+15) 1,23000

napojení DV3, DV4 : 0,6*0,1*(10+4+10) 1,44000

Díl: 27 Základy 794,88
10 273311117R00 Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 25/30 m3 0,21600 3 680,00 794,88 Smluvní

podkladní desky vpustí : 0,6*0,6*0,15*4 0,21600

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě 

vozovek a železničního svršku)

3 009,09

11 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 2,67000 1 127,00 3 009,09 Smluvní

napojení DV1, DV2 : 0,6*0,1*(5,5+15) 1,23000

napojení DV3, DV4 : 0,6*0,1*(10+4+10) 1,44000

Díl: 8 Trubní vedení 71 689,50
12 597103113XT1 Montáž vpusti bodové C250 kus 4,00000 345,00 1 380,00 Smluvní

13 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 44,50000 291,00 12 949,50 Smluvní

napojení DV1, DV2 : (5,5+15) 20,50000

napojení DV3, DV4 : (10+4+10) 24,00000

14 5922723480 FASERFIX Point bodová vpust, litina, D400, beton C 20/25 kus 4,00000 14 340,00 57 360,00 RTS 23/ I

Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním 

vedení

13 701,60

15 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 44,50000 28,80 1 281,60 Smluvní

16 892573111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou úsek 6,00000 2 070,00 12 420,00 Smluvní

2*3 6,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 932,06
17 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 27,01611 34,50 932,06 Smluvní

8 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Přidané uliční vpusti

Doplnění uličních vpustí

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: D.1.4.4.5

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

-8 349,00

Za zhotovitele

0,00

-6 900,00

0,00

0,00

-6 900,00

-1 449,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

-6 900,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

9 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Změna sprchových zástěn

Změna sprchových zástěn

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

796 PSV -6 900,00

Cena celkem -6 900,00

Vybavení a nábytek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

-6 900,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

-6 900,00

9 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Změna sprchových zástěn

Změna sprchových zástěn

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: D.1.4.4.5

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl:796 Vybavení a nábytek -6 900,00
1 796000S-Zá1b Sleva na snížení sprchové zástěny rohové, snížení na 

1950mm

ks 2,00000 -1 552,50 -3 105,00 Indiv

Začátek provozního součtu

  15.525,- Kč*0,1*(-1)= -1.552,5 Kč : 

Konec provozního součtu

2 2,00000

2 796000S-Zá2b Sleva na snížení sprchové zástěny přímé, snížení na 

1950mm

ks 3,00000 -1 265,00 -3 795,00 Indiv

3 3,00000

Začátek provozního součtu

  12.650,- Kč*0,1*(-1)= -1.265,0 Kč : 

Konec provozního součtu

9 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Změna sprchových zástěn

Změna sprchových zástěn

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: D.1.4.4.1

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

59 560,37

Za zhotovitele

0,00

49 223,45

0,00

0,00

49 223,45

10 336,92

0,00

0,00

0,00

Celkem

49 223,45

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

10 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

MaR - doplnění funkce vrat (CO2)

D.1.4.4.1 - MaR_doplnění otvírání vrat

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

01-50 HSV 16 056,50

01-54 HSV 2 256,30

18-80 HSV 1 000,00

19-51 HSV 6 188,65

19-52 HSV 2 530,00

19-53 HSV 5 796,00

19-54 HSV 2 113,50

19-55 HSV 6 957,50

19-57 HSV 6 325,00

Cena celkem 49 223,45

Uvedení do provozu

Software DDC - práce

Revize, zkoušky, odborné prohlídky

Inženýring

Projekční práce

Elektromontážní práce

Systém technologie

Montážní materiál

Ostatní služby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

49 223,45

0,00

0,00

Celkem

49 223,45

0,00

10 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

MaR - doplnění funkce vrat (CO2)

D.1.4.4.1 - MaR_doplnění otvírání vrat

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

32,6

4,6

2,0

12,6

5,1

11,8

4,3

14,1

12,8

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: D.1.4.4.1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl: 01-50 Systém technologie 16 056,50
1 4052010 Modul komunikační  - výstupní modul kus 1,00000 13 860,00 13 860,00 RTS 23/ I

Díl: 01-54 Montážní materiál 2 256,30
2 Pol__39 KV JYTY-O  4 X 1  (D) M 44,00000 18,40 809,60 Smluvní

3 Pol__49 TRUBKA PEVNÁ 4025 LA 750N 25/21,4MM 3M TM ŠEDÁ M 10,00000 28,80 288,00 Smluvní

4 Pol__51 PŘÍCHYTKA 5325 KB PRO TR PLAST ŠEDÁ KS 12,00000 9,20 110,40 Smluvní

5 Pol_59 Pásky stahovací 180 x 4,5mm 100 ks 1,00000 402,00 402,00 Smluvní

6 Pol__78 Protipožární ucpávka - tmel (kov/kabel) pr. 70 mm ks 1,00000 632,50 632,50 Smluvní

Díl: 19-51 Elektromontážní práce 6 188,65
7 Pol__100 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený m 44,00000 28,80 1 267,20 Smluvní

8 Pol__110 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 25 mm m 10,00000 40,30 403,00 Smluvní

9 Pol__119 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 20 cm m2 0,50000 402,50 201,25 Smluvní

Díl: 01-50 Systém technologie 16 056,50
10 Pol__13 Svorkovnicový blok pro moduly DO vč. modulové propojky 

a popisovacího štítku

ks 1,00000 2 196,50 2 196,50 Smluvní

Díl: 01-54 Montážní materiál 2 256,30
11 Pol_79 RUZ ŠTÍTEK KABEL. 70X45 S PÁSKEM TŘ.B DO METRA KS 2,00000 6,90 13,80 Smluvní

Díl: 19-51 Elektromontážní práce 6 188,65
12 Pol_121 Štítek označovací na kabel ks 2,00000 5,80 11,60 Smluvní

13 MTZ_EN_002 Úprava v rozvaděči RM1 hod 6,00000 690,00 4 140,00 Smluvní

14 Pol_129 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 ks 8,00000 20,70 165,60 Smluvní

Díl: 19-52 Uvedení do provozu 2 530,00
15 Pol_130 Oživení systému MaR hod 3,00000 632,50 1 897,50 Smluvní

16 Pol_131 Zaučení obsluhy hod 1,00000 632,50 632,50 Smluvní

Díl: 19-53 Software DDC - práce 5 796,00
17 Pol_132 Uživatelský software pro DDC, (100-249) d.b. 8,00000 517,50 4 140,00 Smluvní

18 Pol_133 Test zařízení 1:1, kalibrace d.b. 8,00000 207,00 1 656,00 Smluvní

Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky 2 113,50
19 Pol_134 Spolupráce s revizním technikem hod 2,00000 625,50 1 251,00 Smluvní

20 Pol_135 Revizní práce hod 1,00000 862,50 862,50 Smluvní

Díl: 19-55 Inženýring 6 957,50
21 Pol_136 Inženýrská činnost - součinost s dodavatelem vrat a 

úprava relé

hod 10,00000 632,50 6 325,00 Smluvní

22 Pol_137 Vedoucí zakázky hod 1,00000 632,50 632,50 Smluvní

Díl: 19-57 Projekční práce 6 325,00
23 Pol_138 Projekční práce-výrobní dokumentace hod 6,00000 632,50 3 795,00 Smluvní

24 Pol_139 Projekční práce-skutečný stav hod 4,00000 632,50 2 530,00 Smluvní

Díl: 18-80 Ostatní služby 1 000,00
25 Pol_142 Doprava kmpl. 1,00000 1 000,00 1 000,00 Smluvní

10 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

MaR - doplnění funkce vrat (CO2)

D.1.4.4.1 - MaR_doplnění otvírání vrat

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.2

Rozpočet: D.1.4.4.2a

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

-145 376,42

Za zhotovitele

0,00

-120 145,80

0,00

0,00

-120 145,80

-25 230,62

0,00

-120 145,80

0,00

Celkem

0,00

0,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

11 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Koncové prvky SLP - BMI

Odpočet nerealizovaných prvků

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

14 MON -48 417,50

15 MON -1 150,00

16 MON -15 095,40

17 MON -55 482,90

Cena celkem -120 145,80

SJČ

BMS-systém server+dispečink

SK+TV

MR

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

-120 145,80

-120 145,80

0,00

Celkem

0,00

0,00

11 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Koncové prvky SLP - BMI

Odpočet nerealizovaných prvků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

40,3

1,0

12,6

46,2

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: 1.4.4.2

R: D.1.4.4.2a

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cenová 

úroveň

Díl:14 BMS-systém server+dispečink -48 417,50
1 EBIDBP00250 Rozšíření databáze o 250 datových bodů ks -2,00000 14 145,00 -28 290,00 Smluvní 

2 EBIZZDOC430BT BMS - Base Documentation Set ks -1,00000 6 037,50 -6 037,50 Smluvní 

3 EBIZZDVD430U BMS instalační médium ks -1,00000 5 658,00 -5 658,00 Smluvní 

4 OS.KANC. Balík kancelářského sw pro server - Office ks -1,00000 8 432,00 -8 432,00 Smluvní 

Díl:15 SK+TV -1 150,00
5 222490001R00 Stolní telefon, připojení do zásuvky, vyzkoušení kus -5,00000 230,00 -1 150,00 Smluvní 

Díl:16 MR -15 095,40
6 876872T10 VV modul pro řízení směrování hlášení kus -1,00000 345,00 -345,00 Smluvní 

7 M_100351T IO modul ks -1,00000 4 388,40 -4 388,40 Smluvní 

8 M_100353T IO modul - soustava zdroje a pomocných relé ks -1,00000 6 509,50 -6 509,50 Smluvní 

9 M_100354T IO modul - zvuková karta ks -1,00000 3 852,50 -3 852,50 Smluvní 

Díl:17 SJČ -55 482,90
10 875912T10 Hlavní hodiny pro prostředí počítačových sítí do 1 kus -1,00000 41 406,90 -41 406,90 Smluvní 

11 M_100355T Přijímač satelitního signálu GPS včetně antény kus -1,00000 14 076,00 -14 076,00 Smluvní 

11 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Koncové prvky SLP - BMI

Odpočet nerealizovaných prvků

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: D.1.4.4.8

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

0,00

0,00

58 650,30

12 316,56

0,00

70 966,86

Za zhotovitele

0,00

58 650,30

0,00

0,00

Celkem

30 324,30

28 326,00

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Žerotínovo náměstí 449/3

12 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Nádstavba skříněk

Doplnění nádstavby skříněk a změna VZT

Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Zař.č.3 HSV 30 324,30

728 PSV 1 882,00

796 PSV 26 444,00

Cena celkem 58 650,30

Zař.č.3 - Teplovzdušné větrání objektu; 

1.NP, 2.NP

Vzduchotechnika

Vybavení a nábytek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

0,00

58 650,30

0,00

0,00

Celkem

30 324,30

28 326,00

12 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Nádstavba skříněk

Doplnění nádstavby skříněk a změna VZT

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

51,7

3,2

45,1

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: D.1.4.4.8

R: 1

P.č.Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

Díl:Zař.č.3 Zař.č.3 - Teplovzdušné větrání objektu; 

1.NP, 2.NP

30 324,30

1 501 Montáž zařízení vč. zprovoznění hod 16,00000 431,30 6 900,80 Smluvní

2 503 Zaregulování, seřízení, vyzkoušení hod 2,00000 402,50 805,00 Smluvní

3 504 Svislý přesun materiálu a osob hod 1,00000 128,80 128,80 Smluvní

4 506 Kompletační a koordinační činnost hod 1,00000 402,50 402,50 Smluvní

5 508 Drobné stavební přípomoci hod 18,00000 345,00 6 210,00 Smluvní

úprava roštů podhledu : 2*8 16,00000

lešení a pod. : 2 2,00000

6 509 Zhotovení projektu skutečného stavu, předání hod 2,00000 402,50 805,00 Smluvní

7 510 Doprava km 160,00000 15,00 2 400,00 Smluvní

8 24001 Ohebná hlukově a tepelně izolovaná hadice, tl. izolace 25 

mmo203

bm 1,00000 135,70 135,70 Smluvní

posun anemostatu : 1 1,00000

9 30605 Talířový ventil O125, vč. Zděře, čtyřhranný, odvodní ks 2,00000 487,60 975,20 Smluvní

doplň odtahu : 2 2,00000

10 33001 Kruhové potrubí sk.I, pozink; SPIROo355, vč. 35% 

tvarovek

bm 7,00000 849,90 5 949,30 Smluvní

doplň odtahu : 5 5,00000

posun anemostatu : 2 2,00000

11 33004 Kruhové potrubí sk.I, pozink; SPIROo200, vč. 25% 

tvarovek

bm 5,00000 414,00 2 070,00 Smluvní

doplň odtahu : 5 5,00000

12 502 Montážní, spojovací a těsnící materiál (závitové tyče, 

matice, šrouby, objímky, …)

kg 28,00000 126,50 3 542,00 Smluvní

Díl:728 Vzduchotechnika 1 882,00
13 728115843 Demontáž potrubí ohebného izolovaného z AL do d 300 

mm

m 1,00000 141,00 141,00 RTS 23/ I

posun anemostatu : 1 1,00000

14 728412214 Montáž anemostatu čtyřhranného vířivého do 0,5 m2 kus 1,00000 905,00 905,00 RTS 23/ I

posun anemostau : 1 1,00000

15 728412827 Demontáž anemostatu kruhového vířivého do d 800 mm kus 1,00000 836,00 836,00 RTS 23/ I

posun anemostatu : 1 1,00000

Díl:796 Vybavení a nábytek 26 444,00
16 796000SK-01b Nádstavba skříňky pro uskladnění bot 3240x840+400mm, 

Al. nosná konstrukce laminát Fundemax 0742 FH

ks 1,00000 26 444,00 26 444,00 Indiv

1 : 

1 1,00000

Začátek provozního součtu

  Cenová nabídka výrobce skříněk na boty - 24.040,-Kč 

bez DPH : 

  24.040 x 1,1 = 26.444,- Kč : 

Konec provozního součtu

12 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Nádstavba skříněk

Doplnění nádstavby skříněk

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.3

Rozpočet: D.09

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

Žerotínovo náměstí 449/3

13 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Vstupní brána - úprava

Úprava vstupní brány B2

Jihomoravský kraj

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Celkem

0,00

28 429,63

0,00

0,00

0,00

28 429,63

0,00

0,00

28 429,63

5 970,22

0,00

34 399,85

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

767 PSV 28 429,63

Cena celkem 28 429,63

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

13 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Vstupní brána - úprava

Úprava vstupní brány B2

Celkem

0,00

28 429,63

0,00

0,00

0,00

28 429,63

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

100,0

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: 1.4.4.3

R: D.09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 429,63
1 OPL000P02X00 D+M vedlejší brána B2, 8000x2000 mm, pozink - 

doplnění hydr. brzdy kvůli sklonu vč. úpravy konstrukce 

brány

kus 1,00000 28 204,00 28 204,00 Indiv

pův. nabídka - 150 330,- : 

nová nabídka - 175 970,- : 

rozdíl + 25 640,-  x 1,1= 28 204,- : 

1 1,00000

2 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 282,04000 0,80 225,63 Smluvní

13 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Vstupní brána - úprava

Úprava vstupní brány B2

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 122 22A

Objekt: 1.4.4.4

Rozpočet: D.10

Objednatel: IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

60200

Zhotovitel: IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za objednatele

Žerotínovo náměstí 449/3

14 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Změna přístřešku

Změna podlahy přístřešku

Jihomoravský kraj

Brno-Veveří

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Celkem

92 183,24

564,40

0,00

0,00

0,00

92 747,64

0,00

0,00

92 747,64

19 477,00

0,00

112 224,64

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 HSV 4 663,18

3 HSV 17 131,74

43 HSV 2 498,50

56 HSV 23 911,99

593 HSV 16 780,41

597 HSV 6 748,95

598 HSV 14 423,80

96 HSV 3 004,83

99 HSV 3 019,84

711 PSV 564,40

Cena celkem 92 747,64

Izolace proti vodě

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Schodiště

Podkladní vrstvy komunikací a 

zpevněných ploch

Zpevněné plochy

Odvodnění komunikací a zpevněných 

ploch

Obrubníky, přídlažby, palisády

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

14 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ 

SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Změna přístřešku

Změna podlahy přístřešku

Celkem

92 183,24

564,40

0,00

0,00

0,00

92 747,64

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



%

5,0

18,5

2,7

25,8

18,1

7,3

15,6

3,2

3,3

0,6

100,0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 122 22A

O: 1.4.4.4

R: D.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

Díl:1 Zemní práce 4 663,18
1 113106231 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 56,16500 61,10 3 431,68 RTS 23/ I

9,4*5,975 56,16500

2 113202111 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 9,40000 102,50 963,50 RTS 23/ I

3 113231315 Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. C250, š.150 mm m 2,00000 134,00 268,00 RTS 23/ I

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 17 131,74
4 311351101 Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení bednicí 

materiál prkna

m2 5,83750 922,00 5 382,18 RTS 23/ I

(0,15+4,5+0,15+0,15+6,575+0,15)*0,5 5,83750

5 311351102 Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění m2 5,83800 298,50 1 742,64 RTS 23/ I

6 311321312R00 Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25 m3 1,66125 3 116,50 5 177,29 Smluvní

0,15*(4,5+6,575) 1,66125

7 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,13124 36 800,00 4 829,63 Smluvní

(4,5+6,575)*0,5*0,0237 0,13124

Díl:43 Schodiště 2 498,50
8 434311115R00 Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 2,50000 316,30 790,75 Smluvní

1,25*2 2,50000

9 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo 

na terénu přímočarých zřízení

m2 1,12500 1 380,00 1 552,50 Smluvní

2,5*(0,3+0,15) 1,12500

10 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo 

na terénu přímočarých odstranění

m2 1,12500 138,00 155,25 Smluvní

Díl:56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

23 911,99

11 564551111R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po 

zhutnění 150 mm

m2 74,14250 69,00 5 115,83 Smluvní

56,165 56,16500

3,825*9,4/2 17,97750

12 564551114R00 Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po 

zhutnění 180 mm

m2 111,22875 69,00 7 674,78 Smluvní

56,175*1,5 84,26250

3,825*9,4/2*1,5 26,96625

13 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 37,07125 300,00 11 121,38 Smluvní

(56,165*0,5/2)*2 28,08250

3,825*9,4/2*0,5/2*2 8,98875

Díl:593 Zpevněné plochy 16 780,41
14 596215041R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 

tloušťka lože 50 mm

m2 56,16500 264,50 14 855,64 Smluvní

15 59604 Betonová skladebná dlažba 200/100/80 mm m2 5,61650 342,70 1 924,77 Smluvní

9,4*5,975*0,1 5,61650

prořez 10% : 

Díl:597 Odvodnění komunikací a zpevněných ploch 6 748,95

16 597101113R00 Montáž odvodňovacího žlabu - C250 m 1,50000 372,60 558,90 Smluvní

17 597103111R00 Montáž vpusti pro žlaby B125, včetně obetonování C 25/30, 

zatížení B125 kN

kus 1,00000 276,00 276,00 Smluvní

14 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Změna přístřešku

Změna podlahy přístřešku

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 122 22A

O: 1.4.4.4

R: D.10

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJCelkem

Cenová 

úroveň

14 - ZL7 Položkový rozpočet 

VÝJEZDOVÁ ZÁKLADNA ZÁCHRANNÉ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, P.O. V KYJOVĚ

Změna přístřešku

Změna podlahy přístřešku

18 40259 Vpusť odvodňovací, 100, PP rám, kryt litina pororošt 15x25, 

0,5 m, C250

kus 1,00000 2 493,20 2 493,20 Smluvní

19 47063 Žlab odvodňovací, 100/95, PP rám, kryt PA/GF S9 črný, 1 

m, C250

kus 1,50000 1 926,30 2 889,45 Smluvní

20 47098 Čelo žlabu, 100/95, PP, uzavřené kus 2,00000 134,60 269,20 Smluvní

21 48081 Čelo žlabu, 100/01, PP, uzavřené kus 2,00000 131,10 262,20 Smluvní

Díl:598 Obrubníky, přídlažby, palisády 14 423,80
22 338920023R00 Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 120 

cm

m 3,80000 1 092,50 4 151,50 Smluvní

0,45+1,35 1,80000

2 2,00000

23 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, 

s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

m 9,40000 253,00 2 378,20 Smluvní

24 918101112X00 Příplatek za beton C25/30-XF4 - lože pod obrubníky nebo 

obruby dlažeb

m 9,40000 11,50 108,10 Smluvní

25 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; 

š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá

kus 10,00000 111,60 1 116,00 Smluvní

26 59228415R palisáda beton; průřez kruh; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 

1200 mm; barva šedá; odlehčená

kus 20,00000 333,50 6 670,00 Smluvní

Díl:96 Bourání konstrukcí 3 004,83
27 979054441 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 56,16500 53,50 3 004,83 RTS 23/ I

Díl:99 Staveništní přesun hmot 3 019,84
28 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 52,51902 57,50 3 019,84 Smluvní

Díl:711 Izolace proti vodě 564,40
29 711823121RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, 

včetně dodávky fólie

m2 6,95750 80,50 560,08 Smluvní

7,95*0,6 4,77000

8,75*0,5/2 2,18750

30 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,00188 2 300,00 4,32 Smluvní

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


